Hogskolan i Halmstad 2024-10-03
Akademin for larande, humaniora och samhalle
VFU-perioder och Vl-dagar Vt 2025
Grundlararprogrammet F-3 och 4-6
Kalenderveckor
Starttermin Program Termin |[Kurskoder 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
ma ti ma ti ma ti tion
EN EN EN uv Uv4046
HT 24 F-3 2 |EN2071/UV4046 2071 2071 2071 4046
on to ma ti on to
uve6082 uv uv uv
HT 23 F-3 4 UV6082/UV6083 6083 6083 6083
ma ti on to
uv
uv uv
HT 22 F-3 6 UV6079/UV8031/UV8037 6079 | 6079 8037
on to
uva033 uVv8033 forts uv
HT 21 F-3 8 UV8033/UV8034 8034
ma ti tion ma ti ma ti
uv uv4048 EN EN EN
HT 24 4-6 2 uUv4048 / EN2072 4048 2072 2072 2072
on to ma ti on to
uv uv uv uve6085
HT 23 4-6 4 'UV6084 / UV6085 6084 6084 6084
ma ti on to ma ti on to
No/Tk No/Tk No/Tk No/Tk
HT 22 4-6 6 |SH1007 eller NA1005 So So So So
on to
uvaon28 uVv8028 forts uv
HT 21 4-6 8 UV8028/UV8029 8029
viu b
dagar

Kurser grundlarare F-3

EN2071
uv4046
uve082
uve083
uve079
uva031
uvso37
uv8033
uvs034

Engelska

Ledarskap och larande

Utvardering och specialpedagogiska perspektiv
Samhallsorienterande amnen
Specialpedagogik

Vetenskaplig teori och metod

Examensarbete |

Utvecklings- och utvarderingsarbete

Examensarbete I

Kurser grundlarare 4-6

uv4048
EN2072
uve6084
uve6085
SH1007
NA1005
uveon28
uveon29

Didaktiskt ledarskap

Engelska |

Matematik |

Amnes-VFU |

Sambhallsorienterande @mnen

Naturorienterande d&mnen och teknik
Utvecklings- och utvarderingsarbete

Examensarbete Il
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